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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Çin’den gelen verilerin ardından bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. Çin’de 
mayıs ayında ÜFE yıllık bazda %9,0 seviyesine ulaşarak, 2008 yılı Eylül’den bu yana en yükseğine işaret 
etti. Veride, artan emtia fiyatlarının ve fabrika çıkış fiyatlarının önemli ölçüde yükselmesinin etkili 
olduğu görüldü. ABD’de ise dün Dow Jones %0,09 oranında negatif kapanış yaparken, Nasdaq ve S&P 
500 günü hafif artıda bitirdi. Bu sabah vadeli endekslerinde karışık seyirler öne çıkarken, Avrupa 
vadelilerinde de karışık bir tablo izleniyor.  
 
Küresel piyasalarda dün sakin bir gün takip edildi. Gün içinde Dünya Bankasının haziran ayı global 
ekonomik görünüm raporunda yapılan revizyonlar öne çıktı. Banka global ekonomi için büyüme 
tahminini 2021 yılı için %5,6’ya revize ederken, birkaç gelişmiş büyük ekonominin güçlü 
toparlanmasına bağlı olarak 2021 yılında pandemiden önceki 80 yılın en hızlı büyümesinin beklendiği 
değerlendirmesini yaptı. Avrupa’da gündem ECB’ye yönelik beklentiler ile şekillenirken, dün basına 
yansıyan bir haberde, bankanın teşvikler konusunda Fed ile eşgüdümlü hareket edebileceği 
değerlendirmesi yer aldı. Piyasalar yarınki ECB kararını kritik önemde takip ederken, ABD cephesinde 
açıklanacak olan mayıs ayı enflasyon verisi ise FOMC toplantısı öncesinde önemli olacak. Bu kritik 
gelişmeler öncesinde bugünkü takvim oldukça sakin. Almanya’da dış ticaret dengesi verisi öne 
çıkarken, ABD’de toptan satış stokları verisi yer alıyor. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,528 
seviyesinde ve Dolar endeksi 90,07 seviyesinde seyrediyor.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmedi. BIST100 endeksi günü %0,04’lük primle 1447 
puanla tamamladı. Toplam işlem hacmi ise 14,3 milyar TL düzeyinde oluştu. Dolar/TL dün günü 8,6125 
seviyesinden tamamlarken bu sabah 8,60 üzerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 393 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Ons altın, ABD 10 yıllık tahvil faizindeki düşüşten destek bulurken, 1.890$ üzerinde tam anlamıyla 
ivme kazanabilmiş değil. Eski ABD Başkanı Trump’ın Bitcoin’i dolandırıcılık olarak değerlendirmesinin 
ardından, Bitcoin ve diğer altcoinlerde satışlar hız kazanırken, bu sabah Bitcoin 32.784$ seviyesinden 
işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 22 günlük HO 1,2179 üzerinde kapanış gerçekleştirdi. Bu seviyenin üzerinde kalıcılık 
oluşabilirse yükselişin 1,2200 üzerinde 1,2250 ana direncine doğru devam etmesi mümkün. 
Aşağıda 1,2140 ilk destek seviyesi olurken, altında 50 günlük HO 1,2066 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.890$ üzerindeki hareketini koruması 1.915$ direncine doğru seyrin devam 
edebilmesi adına önemli. Aşağıda 22 günlük HO 1.878$ ilk destek seviyesi olurken, bu seviyenin 
altındaki geri çekilmelerde ise 1.845$ desteği takip edilebilir. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandının altına doğru geri çekildi. Orta bant 27,75$ 
seviyesinin aşılması yükselişin 28,33$ direncine devamı için önem taşıyor. Aşağı yönde ise 27,22$ 
desteği takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, 8,6000 çevresinde şekilleniyor. Yukarı yönlü fiyat hareketinde kısa vadeli yükseliş 

kanalının üst bandı olan 8,7699 seviyesi öne çıkarken, ana direnç seviyesi 8,8008 olarak takip 
edilebilir. Düşüşün devamı açısından MOST indikatörü ile öne çıkan 8,4689 seviyesi kritik. 

 
 GBPUSD, 22 günlük HO 1,4147 çevresindeki seyir devam ediyor. Yukarı yönde 1,4200 – 1,4225 

dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,4083 – 1,3988 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, mayıs ayında aylık bazda en yüksek reel getiri Yİ-ÜFE ile %4,06, TÜFE ile %7,19 oranıyla külçe altında gerçekleşti. Yıllık bazda BIST100 

endeksi Yİ-ÜFE %2,84, TÜFE ile %22,02 oranıyla en yüksek getiriyi sağlayan enstrüman oldu. 

 Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen İSO Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, mayısta 58,4'e yükselerek 

Türk imalat sanayi ihracatçılarının talep koşullarında belirgin bir iyileşmeye işaret etti. 

 Dünya Bankası, küresel ekonomik beklentiler haziran raporunda Türkiye ekonomisi için 2021 yılı büyüme tahminini %5, 2022 ve 2023 yılı tahminini ise 

%4,5 seviyesinde korudu.  

 Hazine, 8 Haziran 2021 tarihinde 951.250.000,00 TL tutarında 9 Haziran 2021 valörlü, 28 Mayıs 2031 itfa tarihli TÜFE'ye endeksli kira sertifikası ihracı 

gerçekleştirdi. 

 Hazine, ihalelerde toplam 1 milyar 421.4 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 400 milyon TL net rot 

satışlarla birlikte toplam satış tutarı 1 milyar 812.4 milyon TL 'ye ulaştı. 

 ABD Dışişleri Bakanı Blinken, Türkiye'nin birçok bakımdan bir NATO müttefikinin davranması gerektiği şekilde davranmadığını söyledi. Blinken, Rusya'dan 

S-400 alımı, Doğu Akdeniz'de atılan adımlar, insan hakları ve gazetecilere muamele gibi konulardaki endişelerini yinelerken, Başkan Joe Biden'ın gelecek 

hafta Cumhurbaşkanı Erdoğan'la görüşmesinde bu konuları gündeme getireceğini söyledi. 

 ABD, Türkiye'nin de aralarında olduğu 90 ülkeye seyahat uyarısını gevşetti. Geçen ay 4. seviyeye çıkardığı seyahat uyarısını 3. seviyeye indirdi.  

 Vergi cezaları, sigorta primleri, KYK borçlarının yeniden yapılandırılmasıyla ilgili kanun Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 30 Nisan tarihinden 

önceki kesinleşmiş borçlar yapılandırmadan yararlanacak. Bunun için 31 Ağustos'a kadar başvuru yapılması gerekecek. İlk taksit ödemeleri eylül sonuna 

kadar yapılacak. Düzenleme, 2016-2020 yılları arası için matrah artırımı da getirdi. 

Avrupa 

 Basında yer alan bir analiz haberde, ECB’nin teşvikler konusunda Fed ile uyumlu şekilde hareket edeceği değerlendirmesi yer aldı.  

 Moody's, ana senaryosunun Avrupa havaalanlarında yolcu trafiğinin 2024'ten önce 2019 seviyesine dönmeyeceği şeklinde olduğunu açıkladı.  

 Alman Biontech, 2022 yılında 4 milyar doz aşı üretimi planladığını duyurdu.  

 Euro Bölgesi 2021 yılı 1.çeyrek dönemine yönelik final verilere göre GSYH %0,3 daralırken, yıllık bazda %1,3 geriledi.  

 Almanya’da ZEW mevcut koşullar endeksi -9,1, beklenti endeksi ise 79,8 düzeyinde gerçekleşti. Veriler ile yapılan açıklamalarda, ekonomideki 

toparlanmanın ilerlediğine, gelecek 6 ayda güçlü bir ekonomik toparlanma beklemeye devam edildiği değerlendirmesi yer aldı.  

 Londra Metal Borsası'nda (LME) sesli müzayede seansları 6 Eylül'de yeniden başlayacak. 

 Almanya’da sanayi üretimi nisan ayında aylık bazda %1,0 azalırken, yıllık bazda %26,4 oranında arttı. Aylık bazda veride, Süveyş kanalında yaşanan sorun 

neticesinde oluşan tedarik sıkıntıları negatif faktör oluştururken, yıllık bazda baz etkisi kaynaklı olarak yüksek düzeyde artışın görüldüğü kaydedildi. 

 Alman Hükümetinin, pandemi destek paketinin süresini eylül ayı sonuna kadar uzatacağı bilgisi basında yer aldı.  

 Guardian, İngiltere Maliye Bakanı Sunak'ın yeniden açılmanın son aşamasında dört haftaya kadar bir ertelemeyi kabul etmeye istekli olduğunu bildirdi. 

ABD 
 Goldman Sachs analistleri kısa vadeli enflasyon bekleyişlerini yükseltse de ABD'de enflasyonun 2021 yılı sonuna kadar düşmeye başlayacağını öngördü. 

 ABD Ticaret Bakanı Gina Raimondo, çip arzında yaşanan yetersizliğin 2023 yılına uzayabileceğini öngördüklerini bildirdi. 

 Dünya Bankası, küresel ekonomik beklentiler haziran raporunda ülke ekonomisi için 2021 yılı büyüme tahminini %3,5’ten %6,8 yükseltirken, 2022 yılı 

büyüme tahminini ise %3,3’ten %4,2’ye yükseltti.  

 Nisan ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %8,2 gerileyerek 68,9 milyar dolar oldu. Aynı dönemde ihracat %1,1 artarken, ithalat %1,4 geriledi.  

Asya 
 Dünya Bankası, küresel ekonomik beklentiler haziran raporunda, Çin’in 2021 yılı büyüme tahminini %7,9’dan %8,5’a yükseltirken, 2022 yılı büyüme 

tahminini ise %5,2’den %5,4’e yükseltti.  

 Dünya Bankası, küresel ekonomik beklentiler haziran raporunda, Japonya’nın 2021 yılı büyüme tahminini %2,5’ten %2,9’a yükseltirken, 2022 yılı büyüme 

tahminini ise %2,3’ten %2,6’ya yükseltti.  

 Çin’de ÜFE yıllık bazda %9,0 yükseldi. TÜFE aylık bazda %0,2 azalırken, yıllık artış hızı %1,3’e ulaştı.  

Dünyadan 
 Basında SEC’in, Robinhood gibi uygulamalar için daha sıkı kurallar getirmeyi planladığı paylaşıldı.  

 Dünya Bankası, küresel ekonomik beklentiler haziran raporunda, global ekonomi için 2021 yılı büyüme tahminini %4,0’dan %5,6’ya yükseltirken, 2022 

yılı büyüme tahminini ise %3,8’den %4,3’e yükseltti.  

Kripto Paralar 
 CoinShares verilerine göre, 4 Haziran haftasında Bitcoin bağlantılı fon ve ürünlerden 141,4 milyon dolarlık çıkış gerçekleşirken, bu veri rekor olarak 

kaydedildi. Yıl başından bugüne 4,247 milyar dolar para girişi izlenirken, son hafta özellikle kurumsal yatırımcıların Bitcoin bağlantılı ürünlerde satışa 

geçtiği dikkat çekti.  

 ABD İç Gelir Servisi Başkanı Charles Rettig, Kongre'nin vergi dairesine, büyük ölçüde bildirilmeyen 10.000 doların üzerindeki kripto para birimi transferleri 

hakkında bilgi toplaması için net bir yasal yetki sağlaması gerektiğini bildirdi. 


